

**STRADER**

Dodávateľ: **STRADER s.r.o.**
Šarišská 1997/20
09101 Stropkov
Slovenská republika

IČO: **36481599** DIČ **2020003238** IČ DPH: **SK2020003238**

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 13705/P

Tel.: +421 54 7181406 E-mail: ou@strader.skFax: WWW www.strader.skÚčet: **SK95 0200 0000 0016 6086 7157** VS: **250012**

SWIFT: SUBASKBX

KS:

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum vyhotovenia: **06.02.2025** Spôsob dopravy: CPT/AGNETDátum splatnosti: **06.02.2025** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Objednávka: E- 06.02.2025

Zákazka:

Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00314323 DIČ 2020553304 IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail: investicne@svrcinovec.sk

Poštová adresa:

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
02312 Svrčinovec

Sídlo firmy:
 Obec Svrčinovec
 02312 Svrčinovec 858

Konečný príjemca:

Obec Svrčinovec;
 Svrčinovec 858
 02312 Svrčinovec (CA)

Kontaktná osoba: **Ing. Kotyra Miroslav**Mobil: **+421 917 557 539**

P.č.	Kat. číslo	Symbol	Názov	Počet	MJ	Col. číslo	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
							za MJ	Spolu		za MJ	Spolu
1.	1102217019	S-70PC/3 ANT 146/60	Ulič.stĺp kužeľ.s prírubou; H=7m	3	ks	73089098	343,7	1 031,10	23,0	422,7	1 268,25
2.	1300150206	F-100/43 -V	Základ pre oceľ.stĺpy 7+10m	3	ks	68109900	165,8	497,49	23,0	203,9	611,91
3.	1113211561	WST/C/1 KCS 0,3/1	Jednor.výložník St na kuž.stĺp; W=1,0m; 5°	3	ks	73089098	73,22	219,66	23,0	90,06	270,18
4.	1400000368	NTB-3	Rozvodnica ROSA 3	3	ks	85363010	41,41	124,23	23,0	50,93	152,80
5.	1400000379	D01 GL 10A	poistková vložka D01 gL 10A	10	ks	85363010	0,98	9,80	23,0	1,21	12,05

Cena spolu 2 315,20

K úhrade 2 315,20 EUR

Slovom: DvetisícTristopätnásť 20/100 EUR

Dodacie podmienky: DAP Svrčinovec

Spôsob úhrady: 100% zálohová faktúra

Termín dodávky: do 3+4 prac. DNÍ po uhradení zálohovej faktúry na účet dodávateľa.

Platnosť cenovej ponuky do 6.02.2025, PRE UVEDENÉ MNOŽSTVO!

Položka č.1: 7m vysoký kužeľový oceľový stĺp s pevnou pretláčanou prírubou 6x412x300mm na betónový základ (položka č.2), rozteč kotiev otvorov 300x300mm, pre kotvy 4xM24. Výška nad zemou H=7 000mm.

Spodný priemer D=146mm, horný priemer d=60mm, hrúbka plechu tl=3mm.

V drierkovej časti stĺpa, 500mm nad zemou 1x otvor montážnych dvierok stĺpovej rozvodnice 400x100mm.

Pevnostné parametre zaťaženia vrcholu stĺpa, pre veternú oblasť s rýchlosťou vetra do 26m/s:

-max.hmotnosť zariadenia=50kg s max.náveternou plochou zariadenia=0,28m².

Stĺp je žiarovo zinkovaný.

Položka č.2: betónový prefabrikovaný základ 1000x430x430mm (vxhxs), rozteč kotiev 300x300mm (kotvy 4xM24). Matice na kotvách sú doťahované silou s momentom 380+440 Nm. Betónový prefabrikovaný základ určený pre bežné podlažie strednej triedy.

Otvor pre chráničku kabeláže 180x180mm.

Základ je určený pre konštrukciu, ktorej moment(Mf) pri prírubie charakterizujúci pevnosť neprekročí moment stability

základu(Mg) a pevnosť pôdy qq=0,2 MPa. Mg=7,5 kNm.

Základ je len doporučený a presné použitie musí byť potvrdené lokálnym stavebným inžinierom na základe geologického

preskumu v mieste inštalácie!

Položka č.3: 1-ramenný výložník typu "St", s vyložením ramena W=1 000mm a výškou výložníka h=300mm, pre stĺp s koncovkou d=60mm.

Uhol ramena je 5°. Koncovka ramena dsv=60mm (montáž svetidla). Po inštalácii výložníka na stĺp bude výška svetelného

bodu (svetidla) cca 7,3m. Hmotnosť výložníka m=6,7kg, náveterná plocha výložníka plv=0,078m².

Žiarovo zinkovaný.

Položka č.4: stĺpová rozvodnica NTB-3, izolácia triedy II, stupeň ochrany IP54. Rozvodnica vhodná pre klasické 5-žilové káble od 5x6mm² do 5x16mm²(max. 3 káble). Rozmer púzdra stĺpovej rozvodnice: 267x90x75mm. Pre 3 tavné poistky 10+16A, E14 (položka č.5). Možnosť preloženia poistkovej pátky v rozvodnici NTB z fázy L1. na fázu L2 alebo L3.

Vykládku na mieste si zabezpečuje odberateľ tovaru a na vlastné náklady, pokiaľ nebolo vzájomne zmluvou dohodnuté inak!

Dodávateľ výrobkov uvedených v tomto dokumente prehlasuje, že okrem zreteľne označených majú tieto výrobky preferenčný pôvod v PL.